Bopry, unde mergopry M. % Jusull indagatio, perscrutatio. Paullo supra eadem vox

arabica respondit voci tewmepsa, quae nihil est nisi graecum duxapia. Fateor me nihil
quicquam inde expiscare posse. Haec Peyron in Lexico.
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— At male legerunt cum Kircl‘l.erus tum Peyron. Neque enim una eademque glossa
arabica respondet 7y ewrepia et 7 mevgopry; sed voci ewnepia respondet glossa
arabica yuasull astutia, calliditas (cum elemento Z) et voci mergopty respondet glossa
plane diversa )u5ul (cum elemento 6) imaginatio. Hac ratione vox mevgopry ap-
prime respondet et cohaeret cum radice gopvy visio, visum, phantasma, atque notio
indigationis et perscrutationis est omnino delenda.

8wpx, T. n occurrit in Pist. Soph. pag. 242. Juxta Schwartzium est disiunctio; at non
assequor, cur non sit potius coniunctio, collato M. gwpx acervare.

8povorzy, T. Inusitatum.
— Pepovorzy, T. quater hanc vocem vidi in libro Pistis Sophiae, nimirum pagg.
259, 306, 324, et 386. Eam Schwartzius videtur ignoravisse, guoniam in editione
latina nullo modo eam vertit. Eius vero editor Petermannus confert cum voce gporzmn
silices, saza, quam habes apud Peyron.

At bene collatis quatuor locis, in quibus vox Pepovow=q occurrit, pro certo ha-
beo eam significare perire, destrui, consumi, absumi, ad nikilum redigi, eo vel magis
quod in quatuor praedictis locis ea sociatur, quasi vox synonyma, vocibus avahioxew et
Patmgwne. Sic pag. 259 dicitur: TeTRoPopororxyg Mnma €TMMaT, a¥w gpar oM nbwA
efoA MmTRpY Tetemaangadicke Wrer fpaTmwne maeneg. Peribitis in illo loco, et in
dissolutione universi consumemini et ad nihilum redigemini usque in aeternum.
Et pag. 306 legitur: figae finar gnafopororxg gn firoAacic aww fgangadicke Tiga
eneg. Post haec peribit in tormentis, et distruetur in aeternum. — Pag. 324, lin. 5
legitur: WYroek mM . . . . cenaPopororzg oM nx=aq etnawr. Omnis anima . . . .
peribit intenso frigore. Lin. 11 haec eadem sententia sic repetitur: meyrrocoore
€TMMAT CemaaNQAAICRE QMM Mxaq ewnawys Animae illae peribunt intenso frigore.
Quare collata linea 5 pag. 324 cum linea 11 eiusdem paginae liquet vocem popor-
o¥xq omnino synonymam esse VvOCi amngadicRe seu avaMoxew, quoniam in senten~
tiis parallelis una locum occupat alterius. Demum pag. 386 habetur: veyrocn
eTMMaT wWacPopororxy ncangadicke NchwA eBod. Anima illa peribit, consumetur et
dissolvetur. Adde pag. 387: ewnaangaldicke Mmoow fceraroos. Destruent et con-
sument eos. In hoc exemplo vox vano adhibetur pro eo, quod alias scriptum est
Popororxzq, idque quia Tako sensum activam habet secus ac Pgpovorzmq. Dica-
mus igitur est Pgporormy idem esse ac passivum TakuwT.